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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. november 15. napján 

közmeghallgatással egybekötött nyilvános testületi üléséről, Kereki, Petőfi S. u. 64.  szám alatt. 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, 

Dienes Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika  települési képviselők. 

 

Meghívottak: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző, Szűcs András rendőrőrs-parancsnok 

helyettes, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos, jegyzőkönyvvezető. 

 

Lakosság részéről megjelent 2 fő érdeklődő helyi lakos 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelent lakosokat, a meghívott vendégeket, 

a képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy az 5 tagú képviselő-testületből 5 fő jelen van, a 

testület határozatképes, az ülést megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjét. Tájékoztatja a 

jelenlevő lakosokat, hogy minden napirendi ponthoz hozzászólhatnak, kérdezhetnek, mivel a 

mai ülés egyben közmeghallgatás is. A napirend tárgyalása után bármilyen, közérdekű kérdésre  

válaszolnak. Két új napirend felvételét javasolja tárgyalásra, 10. pontként az igazgatási 

szünetről szóló rendelet megalkotását, 11.pontban  Egyéb önkormányzati ügyek felvételét  

javasolja tárgyalni. Aki a kiegészített napirend tárgyalásával egyetért, kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

54/2021. (XI.15.)  határozata 

A képviselő-testület a 2021. november 15. -i közmeghallgatással egybekötött testületi 

ülésén az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Beszámoló a település közbiztonságáról 

2.) Beszámoló a Közös Önkormányzati Hivatal munkájáról 

3.) Polgármesteri beszámoló a veszélyhelyzet alatt hozott intézkedésekről 

4.) Képviselők beszámolója 2021. évi tevékenységükről  

5.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

6.) Beszámoló az elnyert és folyamatban lévő pályázatokról 

7.) Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás megkeresése 

8.) Könyvtár helyiségének aljzat betonozása 

9.) Ballooning4You megkeresése 

10.) A 2021. évi igazgatási szünetről szóló rendelet megtárgyalása 

11.)  Egyéb önkormányzati ügyek  

Zárt ülés összehívása. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Beszámoló a település közbiztonságáról 

Előadó: Szűcs András rendőrőrs parancsnok helyettes 

Szóbeli előterjesztés. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Szűcs András őrsparancsnok helyettest, tartsa meg 

beszámolóját a település közbiztonságáról.  

 

Csepregi Imre rendőrőrs parancsnok:  Köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy sok mindenről 

nem tud beszámolni, és ez most pozitív.  A statisztika egyre jobb, bűncselekmény nem történt a 

faluban. Szabálysértési eljárást két esetben folytattak le. A településen áthaladó 

gépjárműforgalom magas a teherautók nagy száma miatt, ezért kiemelten ellenőrzik a közúti 

forgalmat és a súlykorlátozás  betartását. A rendőri jelenlétnek van visszatartó ereje. Majd a 

balatonföldvári rendőrőrs munkájáról ad tájékoztatást. Amennyiben van kérdése a 

jelenlevőknek, szívesen válaszol.   

 

Csicsai László Viktor polgármester: Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a képviselő-testület 

előző ülésén elvi támogatásáról biztosította a kőröshegyi polgárőr egyesületet, hogy kereki 

településen a meglévő Wifi pontokhoz kapcsolódó térfigyelő kamerarendszer kiépítésére 

pályázatot nyújtson be. A pályázat benyújtásra került. A település hat pontján, összesen 12 

kamera, ebből négy rendszám felismerésre alkalmas kamera került megpályázásra. A pályázatot 

a kőröshegyi polgárőr egyesület nyújtotta be. Mivel kérdés sem a lakosságtól, sem a 

képviselőtestülettel nem hangzott el, megköszöni Szűcs András rendőrőrs parancsnok 

helyettesnek a településen végzett munkát, javasolja a beszámoló elfogadását.   

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

55/2021. (XI. 15.) határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a település 2021. évi közbiztonsági 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szűcs András rendőrőrs parancsnok-helyettes elköszön a jelenlevőktől és elhagyja az 

üléstermet. 

 

2.) Beszámoló a Közös Önkormányzati Hivatal munkájáról 

Előadó: Köselingné Dr. Kovács Zita jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: Köszönti a megjelent kereki lakosokat, a képviselő-testület 

tagjait. Rövid tájékoztatást ad a közös önkormányzati hivatal munkájáról.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megkérdezi a hallgatóságot, van-e valakinek kérdése az 

elhangzottakhoz? Amennyiben nincs, megkérdezi a képviselő-testületet, van -e hozzászólás az 

elhangzottakhoz? Amennyiben nincs, javasolja a beszámoló elfogadását.  

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

56/2021. (XI. 15.) határozata 
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Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonföldvári Közös 

Önkormányzati Hivatal munkájáról szóló jegyzői beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3.) Polgármesteri beszámoló a veszélyhelyzet alatt hozott intézkedésekről 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az írásbeli előterjesztést megkapták a képviselők, a 

beszámolót megtekinthetik az érdeklődők. Van kérdés a beszámolóval kapcsolatban? Lakosság 

részéről kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, javaslom a veszélyhelyzet alatt hozott 

polgármesteri határozatokról szóló beszámoló elfogadását. A javaslatot felteszi szavazásra. 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

57/2021. (XI. 15.) határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a veszélyhelyzet alatt hozott 

polgármesteri intézkedésekről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4.) Képviselők beszámolója 2021. évi tevékenységükről  

Előadók: önkormányzati képviselők 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri a képviselőket, röviden foglalják össze az elmúlt 

évben végzett munkájukat. Természetesen az  új, októberben megválasztott képviselőnek nem 

kell most beszámolna.  

 

Sas Attila alpolgármester: Röviden beszámol  képviselői munkájáról.  

 

Andók Károly képviselő: Röviden beszámol a képviselői munkájáról. 

 

Dienes Virág képviselő: Röviden beszámol képviselői munkájáról.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megkérdezi a jelen levő lakosokat, van-e kérdésük a 

képviselőkhöz? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megköszöni az képviselők egész évben végzett munkáját, 

megállapítja, hogy a képviselők eleget tettek beszámolási kötelezettségüknek.  Javasolja 

határozattal fogadják el a beszámolókat. A javaslatot felteszi szavazásra. 
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A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

58/2021. (XI. 15.) határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az önkormányzati  

képviselők 2021. évi munkájukról szóló beszámolási kötelezettségüknek eleget tettek.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

5.) Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester:  Elmondja, hogy a veszélyhelyzet miatt  2021. június 14-

étől tarthattak testületi ülést. Az első ülésüket június 23.-án tartották, ezt követően 5 testületi 

ülést tartottak, melyen 53 döntést hoztak. A döntések nagy részét végrehajtották, illetve 

folyamatosan hajtják végre.  Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? A jelenlevő 

hallgatóságnak? Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javasolja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadását. A javaslatot felteszi szavazásra. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

59/2021. (XI.15.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2021. évi lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6.) Beszámoló az elnyert és folyamatban lévő pályázatokról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a Magyar Falu Programon elnyert 

támogatásból két épületet újítottak, illetve újítanak fel. A szolgálati lakás felújításának a végére 

értek, még az esőcsatorna tisztítása, és a terasz lemeztető felrakása van vissza. A doktor urat 

értesítették, hogy az elkészült lakást átveheti. Az Orvosi rendelő felújítását a megadott 

határidőre, december végére befejezik, jól haladnak a munkálatotokkal. A gázóra leszerelés 

miatt a homlokzati  szigetelést a jövő héten fejezik be, de már látszik, milyen szép lett a 

megújult épület.  Az  épületben levő könyvtár helyiség aljzat betonozására kért be ajánlatot, az 

ajánlatot a következő napirendi pontban ismerteti.  A  fűtéskorszerűsítésre a nyertes 

vállalkozóval a szerződést megkötötték, a munkaterületet  átadták.  Reméli, december végére a 

fűtés is elkészül, jövő évtől egy megújult épületben,  új fűtéssel megindulhat a rendelés 

Kerekiben. Van kérdés az elhangzottakhoz? A lakosság részéről? Amennyiben nincs kérdés, 

hozzászólás, javasolja az elnyert és folyamatban levő pályázatokról szóló beszámoló 

elfogadását. 
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A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

60/2021. (XI.15.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete az elnyert és folyamatban levő 

pályázatokról szóló polgármesteri beszámolót elfogadja.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

7.) Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás megkeresése 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás 

megkeresését. Elmondja, hogy részükről nincs akadálya az önkormányzatok be-illetve kilépési 

szándékának. Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, javasolja a 

határozati javaslat elfogadását. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

61/2021. (XI. 15.) határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete tudomásul veszi Balatonszabadi 

Község Önkormányzatának a Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulásból 2021. 

december 31. napjával való kilépését, valamint Látrány Község Önkormányzata és 

Somogytúr Község Önkormányzata társuláshoz való csatlakozását 2022. január 1. 

napjával. A képviselőtestület a társulási megállapodás ennek megfelelő módosítását 

támogatja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2021. november 15. 

 

8.) Könyvtár helyiségének aljzat betonozása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy árajánlatot kértek  a könyvtár helyiség 

aljzat betonozására. A jelenlegi töredezett, rossz állapotú, részben osb-vel burkolt járófelület 

kiváltása lenne a cél. Megkeresésükre a  GE-VO Bt.  az alábbi ajánlatot adta: aljzatbeton 

felbontás, vízszigetelés, aljzatbetonozás munkadíj 205.000 Ft, anyagköltség: 95.000 Ft, 

mindösszesen bruttó 300.000 Ft.  Vélemény, más javaslat a felújításhoz? Amennyiben nincs, 

javasolja az ismertetett ajánlatot elfogadni, a vállalkozót megbízni a munka elvégzésével.  

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

62/2021. (XI. 15.) határozata 
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Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kereki, Petőfi S. u. 62. szám alatti 

könyvtár helyiség aljzat felújítására a GE-VO Bt. (székhely: 8618 Kereki, Méhes u. 1., 

adószám: 21401949-1-14) érkezett bruttó 300.000 Ft értékű ajánlatát elfogadja.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a vállalkozót bízza meg a munka elvégzésére.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

9.Ballooning4You megkeresése 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester  

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismertette Nagy Balázs, a Ballooning4you megkeresését, 

melyben egy létesítendő Kereki telephelyhez területet, helyszín biztosítását kéri az 

önkormányzattól. A megkeresést e-mailen megküldte a képviselőknek is.  Elmondja, hogy az 

önkormányzatnak a birtokában van egy több, mint 6000 négyzetméteres, használaton 

kívüli, felerdősült belterületi ingatlan, a Fekete közben.  Gondolják át, hogy ebből a területből 

a levélben említett 800-1000 m2 területrészt tudnak-e valamilyen formában ( bérlet, eladás, más 

forma)  biztosítani a cég számára? Ha a testület a lehetséges hivatalos tárgyalások megkezdése 

mellett formál állást, akkor ezek megkezdődhetnek, ha nem, akkor a levélre nemleges választ 

kell adnom.  

 

Dienes Virág képviselő: Csak bérlet jöhet szóba, már korábban állást foglaltunk, nem 

szeretnénk önkormányzati telket eladni. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: 6800 m2-es terület, akár 4 telek is kialakítható. Kéri, 

hatalmazza fel a testület, hogy tovább tárgyaljanak az ügyben. 

 

Sas Attila alpolgármester: Kizárólag bérlet jöhet szóba. Ha a bérleményként megfelel a cégnek, 

akkor lehet tovább tárgyalni. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Nincs más javaslat? Nincs. Aki egyet ért azzal, hogy 

további egyeztetéseket folytasson a Ballooning4you részére  telephely létesítése tárgyában, 

kizárólag bérlet formájában, az kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

63/2021. (XI. 15.) határozata 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Ballooning4you  Kerekiben történő 

telephely létesítésének  kérelmére kizárólag bérlet formájában tud területet biztosítani.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy területbérlet céljára folytasson tárgyalásokat az 

érintett céggel.   

 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

9.) A  2021. évi igazgatási szünetről szóló rendelet megtárgyalása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 
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Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti a rendelettervezetet. Az igazgatási szünet 5 

munkanapot érint, az ügyeletet a közös önkormányzati hivatal biztosítja. Van kérdés az 

előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki a rendelettervezet elfogadásával egyetért, 

kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2021.(XI.30.) önkormányzati rendelete 

a 2021. évi igazgatási szünetről. 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

10.) Egyéb önkormányzati ügyek  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

 

Csicsai László Viktor polgármester: E napirend keretében a tájékoztatást ad a Lechner 

Tudásközpont Nonprofit Kft. pályázatáról, amelyet korábban, e-mail útján  megküldött a 

képviselőknek. A pályázat 5000 fő lakónépesség alatti települések számára ad lehetőséget 

településfejlesztési terv és új helyi építési szabályzatok elkészítésének támogatására. A 

pályázati felhívás szerint a települések differenciáltan, az adóerő képességük alapján 

részesülhetnek támogatásban. A pénzügyi osztályvezető tájékoztatása szerint Kereki esetében 

max. 1.500.000 Ft-ra lehetne pályázni. A főépítész tájékoztatása alapján a  településfejlesztési 

tervek és az új helyi építési szabályzatok elkészítése kistelepülések tekintetében kb. 8.000.000 

Ft-ba kerülne. A várható költségeket figyelembe véve, az adható támogatások mértéke sajnos 

kicsi, még a Bálványos és Pusztaszemes esetében is, hiszen nagyobb önerő kellene, mint maga 

a támogatás. Van más vélemény, illetve kérdés? Amennyiben nincs, javaslom, hogy a 

pályázatban ne vegyünk részt. Aki egyétért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

64/2021. (XI. 15.) határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Lechner Tudásközpont Nonprofit 

Kft. által,  az 5000 fő lakónépesség alatti települések számára, a 419/20201.(VII.15.) Korm. 

rendeletben meghatározott településfejlesztési terv és új helyi építési szabályzatok 

elkészítésének  támogatására meghirdetett pályázatot megismerte, várható költségeket 

figyelembe véve, az adható támogatás mértékének ismertében,  pályázatot nem nyújt be.  

Felelős: Csicsai László Viktort polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az ülés bezárása előtt megkérdezi a képviselőket, hogy a 

Szépkorúak napját megtartsák-e?  

 

Dienes Virág képviselő: Biztosan vannak sokan, akik várják már, kicsit kimozdulnának 

otthonról. Olyan is van, aki covid miatt nem fog eljönni. Nehéz bármit is mondani. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Kéri, hogy szavazzanak a rendezvény megtartásáról. Aki 

egyetért, hogy a Szépkorúak Napját megtartsák, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 1 igen szavazattal, 2 nem, 2 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

65/2021. (XI. 15.) határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. évben Szépkorúak Napjára 

rendezvényt nem szervez. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A jelenlevő kereki lakosoktól megkérdezi, van-e közérdekű 

bejelentésük, kérdésük, egyéb javaslatuk? Mivel kérdés, javaslat nem hangzott el, megköszöni 

az érdeklődést, a közmeghallgatással egybekötött testületi ülést bezárja. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor     Köselingné dr. Kovács Zita  

      polgármester           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


